
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żninie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z  § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żninie: Andrzeja Kurka, Roberta 
Szafrańskiego do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie. 

2. W razie nieobecności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie upoważnia się Wiceprzewodniczących 
Rady Miejskiej w Żninie: Andrzeja Kurka, Roberta Szafrańskiego do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego 
dla Radnych Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Idzi Mądry 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 14  poz. 138 oraz Dz. U. 

z 2003 r. Nr 33  poz. 280. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A9897F-B456-4A28-9A08-8D3E3EC39D06. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podróżą służbową jest wykonywanie przez radnego zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem 
mandatu, określonego przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, poza miejscowością, w której znajduje się 
siedziba rady. 

Zgodnie z § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r.  
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy  (Dz.U. 
z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia 
i zakończenia podróży służbowej określa Przewodniczący Rady Miejskiej w poleceniu wyjazdu służbowego, 
natomiast czynności, o której mowa wyżej w stosunku do Przewodniczącego Rady dokonuje 
Wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A9897F-B456-4A28-9A08-8D3E3EC39D06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




